
Página:1 de 1

PORTARIA Nº 074

04 de Novembro de 2021.

Altera os servidores para responder pelo expediente da função 

de  gerentes,  coordenadores  e  assessores  do  Instituto  de 

Previdência dos Servidores do Estado de Sergipe – SERGIPE 

PREVIDÊNCIA.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Sergipe – SERGIPEPREVIDÊNCIA, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o § 1º do artigo 11 da Lei nº 5.852, de 20 de março de 

2006, resolve:

Art.  1º –  Designar  ITAMARA  ARAUJO  SANTOS,  inscrita no  CPF  de  nº  053.XXX.XXX-39, 

servidora comissionada,  para  responder  pelo  expediente  da  função  de  Gerente  de  Atendimento do 

SERGIPEPREVIDÊNCIA, a partir de 03 de Novembro de 2021.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor a partir da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.

Publique-se, cientifique-se, registre-se, cumpra-se.

Aracaju, 04 de Novembro de 2021.

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Diretor(a) Presidente

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: IVYO-
B8TH-JZ51-5M4W Página 1 de 1

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r 

JO
S

E
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 L
IM

A
 A

N
D

R
A

D
E


